
Nr Universiteti Fakulteti Programi ID Mature

1 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938000012

2 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232133900183

3 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233123800042

4 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232133600186

5 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939300116

6 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230708000121

7 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936000056

8 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936000094

9 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938600048

10 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234227600008

11 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231940000073

12 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939500096

13 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939700286

14 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939500130

15 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 235421800053

16 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231935600009

17 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 235001200087

18 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936300078

19 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231935700083

20 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233147600013

21 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234304800071

22 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938200227

23 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230504000005

24 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234632900067

25 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230100900012

26 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234815400004

27 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231950400305

28 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 235311400018

29 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936600157

30 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936800029

31 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232631700145

32 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234013700021

33 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936600062



34 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938000006

35 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233123800110

36 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234014400047

37 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234227300021

38 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234227800121

39 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230504100071

40 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230403700136

41 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232631700056

42 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231935700113

43 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234816700095

44 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231934600098

45 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232133600146

46 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233220300012

47 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230708800020

48 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231937900104

49 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232921100073

50 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232133900219

51 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230708600130

52 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936600165

53 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231940000154

54 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230160400002

55 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234746900026

56 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230912300046

57 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 235530200012

58 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938600056

59 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 235421800052

60 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233220300003

61 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230708800042

62 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231937900216

63 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233220300149

64 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232630600055

65 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232134200259

66 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939100118

67 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936600010



68 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233440900009

69 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233123300037

70 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232921500069

71 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234014500041

72 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231934800078

73 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936800038

74 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231959000025

75 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230762000008

76 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232134200022

77 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230709700108

78 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232922700003

79 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231960300013

80 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231959000024

81 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230708900040

82 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232630700094

83 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232922400081

84 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 235614300083

85 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232922800042

86 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231940000056

87 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233123800051

88 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233905900334

89 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233906400077

90 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938000051

91 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233440900129

92 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230707800028

93 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231937400109

94 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936800125

95 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231954000012

96 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230810700016

97 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230403700229

98 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232134200422

99 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939100288

100 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936800135

101 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 235001200084



102 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232922400053

103 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230403700243

104 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234227800017

105 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230403300034

106 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232232600044

107 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233220300084

108 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939500116

109 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232923100124

110 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232151300019

111 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231933800046

112 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230707700042

113 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233220300043

114 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938000054

115 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234632900045

116 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231418500039

117 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 234816600018

118 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230709900024

119 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231938000008

120 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936200036

121 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232134700305

122 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232232600023

123 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232922800024

124 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230602900017

125 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231807200111

126 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231936800046

127 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230403700207

128 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232631900004

129 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232630600027

130 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232526600005

131 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939500232

132 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 232921500068

133 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230602700046

134 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 233220300011

135 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231935600155



136 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 230708000213

137 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik 231939900110


